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SELETUSKIRI 

 

1. SISSEJUHATUS 

 

1.1.Detailplaneeringu koostamise alus 

 detailplaneeringu algatamise taotlus Tartu Vallavalitsusele 14. detsember. 2004.a; 

 planeerimisseadus; 

 Tartu valla planeerimis- ja ehitusmäärus. 

 

1.2. Planeeringu eesmärk 

Detailplaneeringu eesmärgiks on planeeritava ala kruntideks jaotamine ja kruntidele 

ehitusõiguse määramine. 

 

1.3. Planeeritava ala krundi omanik/valdaja ja krundi olemasolev maakasutuse 

sihtotstarve 

 Lehtla (Tartu maakond, Tartu vald, Kõrveküla alevik) omanik Linda Lehla; pindala 

9195 m
2
, sihtotstarve elamumaa 100%. 

 

1.4. Arvestamisele kuuluvad planeeringud ja dokumendid 

 Tartumaa maakonnaplaneering 

 Tartu maakonnaplaneeringu teemaplaneering „Tartu linna lähialade ja linna vahelised 

territoriaalsed seosed“. 

 

1.5. Olemasolevad geodeetilised alusplaanid 

 Lehtla kinnistu geodeetiline alusplaan M 1:500 on koostatud jaanuar. 2004 a. OÜ 

Brom Maamõõtmine poolt (litsensti nr EG-10009077-001 04.04.2003.a. ), töö nr. I-

100. 
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1.6.Planeeringu tellija andmed 

Tellija: Tartu vald 

Aadress: Kõrveküla alevik,  

Haava sjk. 60501, Tartumaa 

Telefon: 741 43 41 

 

1.7. Planeeringu koostaja andmed 

Koostaja: OÜ Brom Planeeringud 

Aadress:  Võru 3, 50111 Tartu 

Reg. nr:  10009077 

Tel:  7 427 185 

Faks:                  7 331 042 

E-mail:  bromm@hot.ee 

1.8. Kirjavahetus 

Planeeringu käigus toimunud kirjavahetus ametkondade ja eraisikute vahel on toodud 

planeeringu lisas. 

 

mailto:bromm@hot.ee


KÕRVEKÜLA ALEVIKU LEHTLA (79403:002:0668) KINNISTU 

DETAILPLANEERING  

 

 
Planeeringud 

7 

oü 

 

2. PLANEERINGU LAHENDUS 

 

2.1.Planeeringuala kontaktvööndi funktsionaalsed seosed 

 

Planeeritava ala skemaatiline asukoht Tartu maakonnas, Tartu vallas, Kõrveküla alevikus. 

 

 

 

 

Vastavalt väljakujunenud hoonestusele ei riku planeeritav hoone olemasolevat hoonestuse 

struktuuri nii oma mahu kui ka tuleohutusnõuete poolest. Ehitusjoon ei ole selgelt välja 

kujunenud. Olemasolevad hooned planeeritava ala lähiümbruses on põhja-lõuna suunalised 

valdavalt ühe kuni kahe korruselised. 

 

 

2.2.Olemasoleva olukorra iseloomustus planeeritaval alal 

Planeeringuala asub Tartu vallas Kõrveküla alevikus. Planeeritava ala pindala on ca 1 ha. 

Olemasoleva maakasutuse sihtotstarve on elamumaa. Krundi idaosas asub olemaolev elamu ja 

kõrvalhoone. Kõrghaljastuse moodustavad mööda kirde, ida ja lõunapiiri kulgevad puuderead, 

üksikud puudegrupid jäävad ka ala kirdeossa. Ala keskosas asub tiik ja kolmest küljest piirneb 

krunt kraaviga.  

PLANEERITAV 

ALA 
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Põhjast piirneb planeeritav ala kohaliku tähtsusega kruusateega, mis viib Kõrveküla-Lähte 

maanteele. Idast piirneb planeeringuala Kasetuka (elamumaa), lõunast Kõrveküla Puukooli 

(väikeelamumaa ja ärimaa), edelast Salevi (väikeelamumaa), läänest Raimondi 

(väikeelamumaa) ja loodest Jaagu (väikeelamumaa) maaüksusega. 

Reljeef on tasane ja langeb ühtlaselt lõunasuunas, maapinna absoluutkõrgused jäävad 52.28 

(kohaliku tähtsusega tee ääres) – 50.41 (kraavi ääres, ala edelaosas) vahemikku. 

Olemasoleva olukorra graafiline kujutis on joonisel 1. 

 

2.3. Planeeritava ala kruntideks jaotamine 

Käesolev planeering näeb ette Lehtla kinnistu jaotamise kolmeks väikeelamumaa ja üheks 

transpordimaa sihtotstarbega krundiks. Planeeritava territooriumi kruntide moodustamisest 

annab ülevaate planeeringu põhijoonis (joonis 2). 

 

2.4.Krundi ehitusõigus 

Kruntide ehitusõigusega (tabel 1) on määratud: 1) krundi planeeritud pindala; 2)max 

hoonestusalune pindala; 3) lubatud hoonete korruselisus; 4) lubatud hoonete arv krundil; 5) 

sihtotstarve; 6) katusekalle; 7) tulepüsivusklass. 

Väikeelamukruntidele võib paigutada nii põhi- kui abihoone. Põhihoone võib paigutada ainult 

põhijoonisel näidatud hoonestusala sisse. Ala keskossa jääv kõrvalhoone (kuur) 

likvideeritakse. Lubatud korruste arv elamul on 1+ ärklikorrus ja abihoonel 1 korrus. Elamu 

lubatud kõrgus on 8 meetrit. 

 

Tabel 1 Krundi ehitusõigus  
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Planee- 

ritud 

krunt 

Krundi 

planeeritud 

pindala, 

(m
2
) 

Max 

hoones- 

tusalune 

pindala 

(m
2
)  

Lubatud 

hoonete  

max  

korruse- 

lisus 

Lubatud 

maksimaalne 

hoonete 

arv krundil 

Sihtots- 

tarve 

Katuse- 

kalle 

Tule- 

püsi- 

vus- 

klass 

Pos 1 2716 250 1+ärkel 1 elamu + abihoone EE 100% 30-45° TP3 

Pos 2 2718 250 1+ärkel 1 elamu + abihoone EE 100% 30-45° TP3 

Pos 3 3242 250 1+ärkel 1 elamu + abihoone EE 100% 30-45° TP3 

Pos 4 527 - - - L 100% - - 

 

EE 0010  – väikeelamumaa 

L 007  - transpordimaa 

 

2.5.Ehitistevahelised kujad 

Ehitistevahelised kujad on lahendatud vastavalt Eesti Projekteerimisnormide EPN 10.1 

“Ehitiste tuleohutus, kus on kehtestatud tuld takistavate ja tuld kartvate hoonete kauguseks 

krundi piirist 5 meetrit ning hoonete omavaheliseks kauguseks 10 meetrit. Hoonestatavad alad 

on joonisel arvuliselt seotud krundipiiridega. 

 

2.6.Arhitektuurinõuded ehitistele 

Hoonestuse arhitektuursetest nõuetest on planeeringuga piiritletud:  

 Katusekalle – 30-45˚ 

 Välisseinte viimistlusmaterjalidena on keelatud kasutada: plastikvooder, värvkatteta 

plekk, viimistluskatteta betoon ja gaasbetoon. 

 Välisseinte viimistlusmaterjalidena on lubatud kasutada: kombineerituna kivi, 

laudvooder, fassaadivineer, klaas, krohv. 

 Piirete tüüpidest on soovituslikud võrkaed hekkidega kombineeritult või hõre puitaed, 

maksimaalse kõrgusega 1,2 meetrit, lubamatud on plekkaiad. 

 

2.7.Tänavate maa-alad ja liikluskorralduse põhimõtted 

Planeeringuga on määratud juurdepääs kruntidele ja jalakäijate liiklussuunad. Parkimine 

lahendatakse krundisiseselt. 
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2.8.Säilitav ja rajatav haljastus, heakord 

Kõrghaljastuse moodustavad mööda kirde, ida ja lõunapiiri kulgevad puuderead, üksikud 

puudegrupid jäävad ka ala kirdeossa. Olemasolev haljastus säilitatakse. 

 

2.9.Tehnovõrgud 

2.9.1. Veevarustus, kanalisatsioon ja tuletõrje veevarustus 

Tänava alla on ette nähtud vee- ja kanalistasioonitorustik. Vee- ja kanalisatsioonitrass 

ühendatakse trassiga, mis on välja ehitatud vastavalt “Kõrveküla ja Tartu linna vahelise vee ja 

survekanalisatsiooni trassi” projektile (nr. TA – 043 02).  

Krundil positsiooni numbriga üks saadakse vesi olemasolevast salvkaevust ja reovesi 

juhitakse olemasolevasse kogumiskaevu. 

Planeeritav veehulk planeeritavasse alasse jääva elamukrundi kohta on 0,5 m
3
/d ja planeeritav 

arvutuslik veehulk kruntidel positsiooninumbritega 2 ja 3 kokku on max 1 m
3
/d. Planeeritav 

reoveehulk planeeritavasse alasse jääva elamukrundi kohta on 0,5 m
3
/d ja planeeritav 

arvutuslik reoveehulk kruntidel positsiooninumbritega 2 ja 3 kokku on max 1 m
3
/d.  

Kruntidele rajatavatelt kõva-pindadelt immutatakse sademevesi maasse ning sademevett ei 

tohi juhtida naaberkruntidele. 

Tuletõrje veevarustuseks vajalik vesi saadakse veetrassil olevast tuletõrjehüdrandist. 

 

2.9.2. Elektrivarustus  

Antud ala detailplaneeringu objektide elektrivarustus on planeeritud olemasoleva “Kade” 

alajaama ja olemasoleva 0,4 kV liini baasil. Kinnistu piiri äärde on kavandatud liitumiskilp.  

Elektrivarustuse tehnilised tingimused on toodud lisas (Eesti Energia tehnilised tingimused 

detailplaneeringuks nr. 49 574). 

Välisvalgustuse toide võetakse planeeritavatest hoonetest maakaabliga. Planeeritud 

valgustusklass välisvalgustuseks on K4 (keskmise valgustustihedusega Eh = 51x). 

 

2.9.3. Sidevarustus 

Planeeringuga ei nähta ette uut ühendust. Sidevarustus lahendatakse mobiiliside kaudu. 
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2.9.4. Soojavarustus 

Kruntidele on määratud lokaalne soojavarustus. Võimalikud kütteallikad on elektri- või 

tahkeküte. Keelatud on märkimisväärselt jääkaineid lendu laskvad kütteliigid nagu näiteks 

raskeõlid ja kivisüsi. 

 

2.10. Keskkonnakaitse abinõud. Keskkonna mõjude hindamine 

Planeeringualal ei asu ohtlike ainete ladestuskohti ega teisi jääkreostust tekitavaid objekte 

ning ei ole kavandatud keskkonnaohtlikke rajatisi ja tegevusi.  

Jäätmemajandus lahendatakse vastavalt kehtivatele normatiividele ja seadusandlusele. 

Jäätmed tuleb koguda vastavatesse kinnistesse konteineritesse. Konteineri asukoht on 

näidatud põhijoonisel (joonis 2). Kõik ohtlikud jäätmed kogutakse vastavalt kehtivatele 

eeskirjadele. Olmejäätmed antakse üle jäätmeluba omavatele firmadele. Orgaanilised jäätmed 

on soovitav komposteerida krundil.  

 

2.11. Servituutide ja naabrusõiguste vajadus 

Planeeritavale alale puudub vajadus seada servituute ja kitsendusi. 
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3. KOOSKÕLASTUSED 

 

Kuupäev 
Kooskõlastav asutus või 

ettevõte 
Kooskõlastuse tingimus 

Kooskõlastaja 

(nimi ja amet) 

allkiri 

pitsat 
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3. KOOSKÕLASTUSTE KOKKUVÕTTED 

 

Planeeringul asuvad kooskõlastused: 

kuupäev  kooskõlastav asutus       lk 
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JOONISED 
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SITUATSIOONI SKEEM 

 

M 1:10 000 

 

 
 

 

 

 

    
 

PLANEERITAV ALA 
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LISAD 


